

*dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Dostawa energii cieplnej do obiektów należących do zasobów Gminy Golczewo*

**Nr postępowania: ZZ.F.271.7.2018**

---

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1597 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie nr 1:** Proszę o potwierdzenie, że razem z ofertą, sporządzoną zgodnie z Formularzem Ofertowym, Wykonawca składa wyłącznie:

- formularz JEDZ,
- oświadczenie, że Wykonawca zapoznał się z warunkami zamówienia i z załączonymi istotnymi dla stron postanowieniami, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy,
- Dokument dot. oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów,
- Pełnomocnictwo,
- Dowód wniesienia wadium.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający potwierdza zgodnie z zapisami SIWZ, iż Wykonawca razem z formularzem ofertowym składa ofertę zawierającą dokumenty wymienione w pytaniu nr 1.

**Pytanie nr 2:** Zgodnie z pkt 6 a) Formularza ofertowego:

(...) zobowiązujemy się do (...) przedłożenia na wezwanie Zamawiającego oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25a ust. 1 ustawy PZP. Proszę o potwierdzenie o jakie oświadczenia i dokumenty chodzi. Czy wystarczą te dokumenty, czy zachodzi konieczność przedłożenia jeszcze innych:

- informacja z KRK,
- zaświadczenie z US,
- zaświadczenie z ZUS,
- oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku,
- oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający potwierdza złożenie dokumentów na wezwanie wymienionych w pytaniu nr 2. Jednocześnie informuję iż oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć w terminie 10 dni do Zamawiającego od daty otwarcia ofert bez dodatkowego jego wezwania.

**Pytanie nr 3:** Proszę o potwierdzenie, że aktualne koncesje (WCC) i (PCC) oraz wykaz dostaw wykonanych Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający potwierdza uzupełnienie dokumentów o których mowa w pytaniu nr 3 na wezwanie Zamawiającego.

**Pytanie nr 4:** Z uwagi na fakt, iż cena za dostawę energii cieplnej zależy w głównej mierze od ceny zakupu paliwa gazowego, proszę o potwierdzenie, że Wykonawca składa ofertę na podstawie prognozowanego wolumenu sprzedaży ciepła oraz biorąc pod uwagę koszt zakupu paliwa gazowego na dzień składania oferty oraz, że ceny i stawki opłat za świadczone usługi będą aktualizowane zgodnie z zatwierdzaną przez Prezesa URE "Taryfą dla ciepła" w oparciu o rzeczywiste koszty wytworzenia ciepła.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Wykonawca składa na podstawie prognozowanego wolumenu zużycia ciepła w odniesieniu do kosztu zakupu paliwa gazowego na dzień składania oferty.

Z uwagi na coroczne zatwierdzanie stawek taryf dla energii cieplnej i paliwa gazowego przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, oraz z uwagi na okres objęty zamówieniem, tj. 10 lat Zamawiający ma świadomość trudności w przewidywaniu cen taryf oraz pozostałych zmiennych paliwa gazowego w tak długim okresie objętym zamówieniem. Zatem koszt wytworzenia ciepła będzie kosztem zmiennym uzależnionym od składowych kosztów obligatoryjnych takich jak np.: zmiana taryfy przez URE czy podatki.